ẢNH 4X6

Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC
NHÂN VIÊN BẢO VỆ KHÁCH SẠN

Kính gửi: .............................................................................................................
Tôi tên là: ...........................................................................................................
Ngày sinh: ....../....../............................................................................................
Địa chỉ thường trú: .............................................................................................
Số CCCD:  ..........................................................................................................
Số điện thoại: .....................................................................................................
Email: .................................................................................................................
Trình độ văn hóa:................................................................................................
Ngoại ngữ:...........................................................................................................
Vị trí ứng tuyển:...................................................................................................
Kinh nghiệm làm việc:.........................................................................................
Thông qua thông tin tuyển dụng, tôi được biết Quý khách sạn đang cần tuyển nhân viên Bảo vệ. Tôi đã có kinh nghiệm trong việc kiểm soát khu vực làm việc, hướng dẫn khách ra vào đúng quy định và đảm bảo an ninh, trật tự tại nơi làm việc.
Tôi cam kết các thông tin trên là đúng sự thật và sẵn sàng hoàn thành tốt nhiệm vụ nếu được nhận vào làm việc. Kính mong Quý khách sạn xem xét và phản hồi trong thời gian sớm nhất.

………, ngày …… tháng …… năm ……
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)